Fahrplan Shuttlebusse JW SUMMIT Tirol' 25

Gultig von 25.09.2025 bis 27.09.2025

JENBACH - FUGEN - VORDERLANERSBACH - LANERSBACH - JUNS - MADSEIT - HINTERTUX

Haltestelle Donnerstag, 25.09.2025 Freitag, 26.09.2025 25:‘;';?;;3'5
Jenbach - Bahnhof 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 16:00 17:00 18:00
Fiigen - Binderholz FeuerWerk 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:15 14:20 14:30 14:45 15:00 16:15 I 16:30 16:45 I I

14:50 15:05 15:20 16:50 16:55 17:05 17:20 17:45 17:55 18:05 18:10 18:15 18:30 18:45 18:55 19:15 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:40 10:20
Vorderlanersbach Forelle 14:51 15:06 15:21 16:51 16:56 17:06 17:21 17:46 17:56 18:06 18:11 18:16 18:31 18:46 18:56 19:16 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:41 10:21
Lanersbach Hotel Tuxertal 14:52 15:07 15:22 16:52 16:57 17:07 17:22 17:47 17:57 18:07 18:12 18:17 18:32 18:47 18:57 19:17 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:42 10:22
Lanersbach Eggalmbahn/Tux Center 14:53 15:08 15:23 16:53 16:58 17:08 17:23 17:48 17:58 18:08 18:13 18:18 18:33 18:48 18:58 19:18 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:43 10:23
Lanersbach Schuhaus Kreidl 14:54 15:09 15:24 16:54 16:59 17:09 17:24 17:49 17:59 18:09 18:14 18:19 18:34 18:49 18:59 19:19 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:44 10:24
Lanersbach Hinteranger 14:55 15:10 15:25 16:55 17:00 17:10 17:25 17:50 18:00 18:10 18:15 18:20 18:35 18:50 19:00 19:20 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:45 10:25
Juns Klausboden 14:56 15:11 15:26 16:56 17:01 17:11 17:26 17:51 18:01 18:11 18:16 18:21 18:36 18:51 19:01 19:21 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:46 10:26
Juns Dr.Peer 14:57 15:12 15:27 16:57 17:02 17:12 17:27 17:52 18:02 18:12 18:17 18:22 18:37 18:52 19:02 19:22 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:47 10:27
Juns Neuhausl| 14:59 15:14 15:29 16:59 17:04 17:14 17:29 17:54 18:04 18:14 18:19 18:24 18:39 18:54 19:04 19:24 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:49 10:29
Juns Tuxer Miihle 15:00 15:15 15:30 17:00 17:05 17:15 17:30 17:55 18:05 18:15 18:20 18:25 18:40 18:55 19:05 19:25 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:50 10:30
Madseit Ort 15:01 15:16 15:31 17:01 17:06 17:16 17:31 17:56 18:06 18:16 18:21 18:26 18:41 18:56 19:06 19:26 7:56 8:1 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:51 10:31
Madseit Alpingasthof Berghaus 15:02 15:17 15:32 17:02 17:07 17:17 17:32 17:57 18:07 18:17 18:22 18:27 18:42 18:57 19:07 19:27 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:52 10:32
Hintertux Feuerwehr 15:04 15:19 15:34 17:04 17:09 17:19 17:34 17:59 18:09 18:19 18:24 18:29 18:44 18:59 19:09 19:29 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:54 10:34
Hintertux Gletscherbahn 15:10 15:25 15:40 17:10 17:15 17:25 17:40 18:05 18:15 18:25 18:30 18:35 18:50 19:05 19:15 19:35 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 10:00 10:40

HINTERTUX - MADSEIT - JUNS - LANERSBACH - VORDERLANERSBACH - FUGEN - JENBACH Top of

® :
Haltestelle Donnerstag, 25.09.2025 Freitag, 26.09.2025 Samstag, 27.09.2025 N the Summit

Hintertux Gletscherbahn 22:00 22115 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45  0:00 15:45 16:00 16115 16:30 16:45 17:00 17:15 9:30  10:30 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 155 25.-27.09.2025

Hintertux Feuerwehr 22:02 22:17  22:32  22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 0:02 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 9:32 10:32 11:17  11:47  12:47 13117 13:47  14:47 1517
Madseit Alpingasthof Berghaus 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 0:04 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 9:34 10:34  11:19  11:49  12:49 13119 13:49 14:49 1519
Madseit Ort 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 0:05 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 9:35 10:35  11:20  11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20

Juns Tuxer Miihle 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 15:51  16:06 16:21  16:36  16:51  17:06 17:21 9:36 10:36 11:21 11:51  12:51  13:21 13:51  14:51  15:21 '
Juns Neuhdusl 22:08 22:23  22:38  22:53 23:08 23:23 23:38  23:53 0:08 15:53 16:08 16:23  16:38  16:53 17:08 17:23 9:38 10:38  11:23  11:53  12:53 13:23 13:53 14:53 15:23
Juns Dr.Peer 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54  0:09 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 9:39  10:39 11:24 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 {

Juns Klausboden 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 9:40 10:40 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25

Lansersbach Hinteranger 22:12 22:27  22:42 22:57 2312 23:27 23:42  23:57 0:12 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 9:42 10:42  11:27  11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27

Lanersbach Eggalmbahn/Tux Center 22:13  22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 15:58 16:13  16:28 16:43  16:58 17:13  17:28 9:43 10:43  11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28

Lanersbach Hotel Tuxertal 22:14  22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 0:14 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 9:44 10:44 11:29 11:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 /g‘g> c

Vorderlanersbach Forelle 22:15 22:30  22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 24:00 0:15 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 9:45 10:45 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 &A:’\g‘/) ggyzgs‘rggg’g‘ggvus
22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 24:05 0:20 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 9:50 10:50 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 15:35 S

Fiigen - Binderholz FeuerWerk 10:25 11:25 12:10  12:40 | | | | | Ullrich Huber - Betriebsleitung

Jenbach - Bahnhof 10:55 11:55 12:40 13:10 13:55 14:25 14:55 15:55 16:25 22.09.2025




